
Dječji vrtić " CARIĆ"

Zeleni put 3 

53291 Novalja

OIB: 11299602560

KLASA: 601-05/19-01/45

URBROJ: 2125/41-02-19-03

Novalja, 10. lipnja 2019. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) i članka 39. Statuta Dječjeg vrtića " Carić", a u skladu s Rebalansom Financijskog plana za 2019. godinu, Upravno vijeće Dječjeg vrtića " Carić" na sjednici održanoj dana 10. lipnja. 2019., donosi

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 

PRORAČUNSKU 2019. GODINU

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka (uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 01/2019

Izrade izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju dječjeg vrtića „Carić“ u 

Novalji. 71240000-2 140.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor
svibanj 2 mjeseca

2. 02/2019 Rekonstrukcija i nadogradnja  Dječjeg vrtića "Carić" u Novalji 45214100-1 6.709.348,00 Otvoreni postupak ne da Ugovor srpanj 10 mjeseci

3. 03/2019 Usluge stručnog nadzora 71247000 100.422,15 Jednostavan nabava ne ne Ugovor kolovoz 10 mjeseci

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

______________________________

                  Silvija Hodak Tauzer


